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Kırgızistan Cumhurbaşkanı Sooronbay Ceenbekov Merkez Seçim Komisyon Başkanı Nurcan 
Şayldabekovayı makamında kabul etti.

Cumhurbaşkanlığı Basın Merkezinden yapılan açıklamaya göre, görüşmede milletvekili ve yerel 
yönetim seçimlerine yönelik hazırlıkları ele alındı.

Devlet Başkanı, seçim sürecinin tam şeffaflığının sağlanması, tüm siyasi partilerin seçim 
kampanyasına katılmaları için eşit erişimin sağlanması ve seçim yasası uyarınca onlar için eşit 
şartlar oluşturulması gerektiğinin altını çizdi.

Ceenbekov, yerel yönetim seçimleri arifesinde bireysel şehirlerde vatandaşların son zamanlarda 
toplu kayıt davasını hatırlatarak, seçim sürecinin bazı konularının bu adımı hakkında endişelerini 
dile getirdi.

Cumhurbaşkanı, ilgili devlet kurumlarının operasyonel tepkisini memnuniyetle kaydetti. Sooronbay 
Ceenbekov, MSK'nın bu tür olaylara her zaman zamanında cevap vermesi ve kolluk kuvvetlerinin 
uygun bir değerlendirme yapması gerektiğini vurguladı.

Cumhurbaşkanı, yaklaşmakta olan yerel seçimlerin devlet organlarının parlamento seçimlerine 
hazır olup olmadığının bir testi olduğuna dikkat çekerek, bu bağlamda, tam açıklık ve şeffaflıklarını 
sağlama ihtiyacını bir kez daha vurguladı.

Şayldabekova, yerel yönetim milletvekillerinin seçimi için tüm hazırlık faaliyetlerinin ülke 
mevzuatına uygun olarak yapıldığını kaydetti.

MSK Başkanı, ülke bölgelerindeki seçim mevzuatının temel ilkeleri konusunda siyasi partilerin 
farkındalığını artırmak amacıyla ilgili seminerler düzenlendiğini söyledi.

Ayrıca, Kırgız Cumhuriyeti Kanununda kabul edilen değişikliklere göre, "yerel yönetim 
milletvekilleri seçimleri hakkında", 25 ayil keneşte yapılacak seçimlerde, kadınların yerel keneşe 
katılımını yüzde 38'e çıkarmanın temelini oluşturması gereken kadınlar için görevlerin en az yüzde 
30'u ayrılacak. Toplamda, kadınların 142 göreve gelebileceği 375 ayıl keneş milletvekili seçilecek.
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